
Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice,
příspěvková organizace r'f? '"l

www.vassboskovice.cz, F51I 123 101, email: sko|a@vassbo$kovice.cz VOŠ A SŠ
BOSKOVICE

Dodatek č. 1 ke

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,
nazhotovení díla:

Oprava střechy budovy A
1. Smluvní strany

Objednatel: Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice, příspěvková organizace

se sídlem: Hybešova 982/53, 680 01 Boskovice
lČ: 62073516

zastoupený: Mgr. Josefem Sychrou, ředitelem
kontaktní osoba ve věcech technických Mgr M'chaela žejšková, ll m , "420511123105,
zejskova.michaela@vassboskovice.cz

(dále jen jako ,,objednatel")

a

Zhotovitel: MK izolstav, s.r.o.
se sídlem: č.p. 65, 679 74 Crhov
lČ: 26921995
DIČ: CZ26921995
zapsaný: C 45230 vedená u Krajského soudu v Brně
zastoupený: Miroslavem Konopáčem, jednatelem

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jaroslav Vlasák, "420606154182,
e-mail: vlasak.jarda@tiscali.cz

(dále jen jako ,,zhotovitel")

(společné dále také jako ,,smluvní strany")

1. Předmět dodatku

'výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 6. 6. 2024 Smlouvu o dílo spočÍvajicím v realizaci
opravy střechy budovy A na adrese Hybešova 982/53, 680 01 Boskovice, projekčně zpracôva,E
spoiečnosti Ing. Ilona Janíková s.r.o. se sídlem 680 01, Újezd u Boskovic 118, lČ: 29236789,
včetně provedení všech souvisejících prací a dodávek (dále také jen ,,Smlouva o dílo"). Předmět
díla je dán projektovou dokumentaci provedeni stavby, soupisem prací s výkazem výměr včetně

1/3



soupisu vedlejších a ostatních nákladů, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 a 2 ke Smlouvě o dílo a
jsou její nedílnou součásti.

. '" '"; "" '1.2 Smluvní strany se dohodly analogicky k ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, že se Smlouva o dílo mění tak, že v
Příloze č. 2 ke Smlouvě o dílo - Položkovém rozpočtu se mění množství položek tak, jak je
uvedeno ve změnovém položkovém rozpočtu, které tvoří přílohu č. 1 k tomuto dodatku - a to na
základě sjednaného rozsahu víceprací, které vyšly najevo po zahájeni prací na díle.

1.3 Cena díla se na základě výše popsaných změn zvyšuje celkem o 331.175,09 Kč bez DPH.

1.4 Smluvní strany se dále dohodly vzhledem k výše popsané změně, že se či. 5 Cena díla odst. 5.1
Smlouvy o dílo mění tak, že ČI. 5 odst. 5.1 nově zni:

5.1 Objednatel se za podmínek této smlouvy zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za řádné
provedeni díla ve výši:

Cena 3.962.825,44 KČ bez DPH
Cena za dílo je cenou pevnou, nejvýše přípustnou a neměnnou po celou dobu provácÁrň iiiiá. '

1.5 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

2. Ustanovení společná a závěrečná

2.1 Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž
po jednom stejnopisu obdrží každý účastník této smlouvy.

2.2 Účastníci výslovně prohlašujI, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo před jeho podpisem celý
přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz
čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy a nedílné součásti této smlouvy:

Příloha č. l: položkový rozpočet - oceněný výkaz výměr víceprací

Za objednatele:

V Bos

" ' "

Mgr. Sychra
ředitel

Za zhotovitele,
V Crhově dne .. '

Miroslav Konopáč
jednatel

2/16



Příloha č. l: položkový rozpočet - oceněný výkaz výměr



3

položkový rozpočet stavby

Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice, příspěvkováStavba: HD24015 .organizace
objekt: 01 Oprava střechy

Rozpočet: 4 Oprava střechy - vícepráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: MK izolstav, s.r.o. IČO: 26921995

č.p.65 DIČ: CZ26921995
679 74 Crhov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 %

Snížená DPH 12 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

ZaokrouhlenI

Cena .celkem s DPH 33-1_175,00 Czk

v Crhově dne 15.8.2024

Hy

. '·.,, ' . .., . '".:· ^ n ;"' -y'd
.,.... -.. . 'T"

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



.... ._.._.

Rekapitulace dílů

Čísĺo Název Typ dílu Celkem %

712 Povlakové krytiny PSV

762 Konstrukce tesařské PSV

764 Konstrukce klempířské PSV

M21 Elektromontáže MON

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

Cena celkem 331 175,09 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



~ne, .,' l

" ' ' ;

S: HD24015 Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice, příspěvková organizace

O: 01 Oprava střechy

R: 4 Oprava střechy - vícepráce

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 712 ,Povlakové krytiny
·"""-·1 t·712'400831RT3 !OdstraněnÍ povlakové krytiny střech do 30°, 1 vrstva z I m2 ' 814,42000

J' !p[och jednotlivě nad 20 m2 !
Díl: 762 Konstrukce tesařské

2i762-1 :Konstrukce vikýře i ks 4.00000
3|762-3 jŮprava okapové hrany m l 133,78000
4|762-4 'Vyčištěni prostoru nad římsou- původní šablony , m i 133.78000

'nepískovaná lepenka vC. přesumu, odvozu a uloženi ,

5 952901114R00

Díl: 764
6| 764773313R00
71764-2
8j764-3

Díl: M21
18(210200020RAB

Š

Díl: D96
9 979990121R00

10 !979011111R00
11 |979011121R00

12í979081111R00
21R00

14.979082111R00
15'979082121R00

na skládku : 133,78
'Vyčištěni budov o výšce podlaží nad 4 m m2 '
poloviční jednotková cena- pouze úklid, zameteni : 410

Konstrukce klempířské
|prefa pp sněhový hák pro falcované šablony l kus l
,Dodávka a montáž olověného pásu l m
|Dopojení vzt pod střešní konstrukcí l ks l

Elektromontáže
'Hromosvod demontáž rozvodů na střeše,zpětná instalace l komplj

kompletní provedeni nového hromosvodu VC. montáži a
materiálu :
112400-35000 : 1

Přesuny suti a vybouraných hmot
'Poplatek za uloženi suti - asfaltové pásy, skupina odpadu l t
Á70302 l
|Svis|á doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t l

|Připlatek za každé další podlaží t
:Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km l t l
:Příp|atek k odvozu za každý další 1 km t
;Vňitrostaveništní doprava suti do 10 m t l
)PřIplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t

133.78000
410,00000
410.00000

320,00000
30,00000

7,00000

1,00000

1 .00000

4,88000

3,75732
15,02928
3,75732

37,57320
3,75732

11,27196

Celkem 331 175,09

Poznámky uchazeče k zadání

N

\ 7e i. ,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


